
 چرا جمهوری اسلامی اصرار دارد
  مردم در سرنوشت خود

 دخیل باشند؟
مدیــر دفتر مطالعات و تدویــن تاریخ ایران گفت: 
اگر مردم در مســائل کشــور دخیل نباشند قطعاً 
بــا خطرات جــدی رو به رو خواهیم شــد. تحول 
زمین گیر و آســیب پذیر می شود. اساس تحول در 

ایران بر رشد مردم است.
عباس ســلیمی نمین مدیر دفتر مطالعات و تدوین 
تاریخ ایران در گفت و گو با خبرنگار سیاســی فارس 
ضمن اشاره نقش محوری مردم در نظام جمهوری 
اســلامی، گفت: در ساختار نظام جمهوری اسلامی 
از ابتدا مردم محــور قرار گرفتند. یعنی اگر از ابتدا 
آگاهی مــردم مبنا نبــود این محور به ســرانجام 
نمی رسید. انقلاب اسلامی یک انقلاب متکی به ابزار 
ســخت یا سلاح نیســت. بلکه متکی به تحول نرم 
است. وی افزود: ملت ایران قبل انقلاب اسلامی در 
شرایط خاصی زندگی می کردند که آن شرایط را با 
یک حرکت نرم در هم ریختند. در واقع آگاهی هایی 
شکل گرفت که در نهایت ملت به این نتیجه رسید؛ 

باید یک تحول اساسی در کشور رخ دهد. 
مدیــر دفتر مطالعات و تدویــن تاریخ ایران ضمن 
این که مــردم را عامل بقا تحول دانســت، گفت: 
تداوم  این تحول اساســی امروز نیز بر عهده مردم 
اســت. اگر مردم در مسائل کشــور دخیل نباشند 
قطعاً با خطرات جدی رو به رو خواهیم شد. تحول 
زمین گیر و آســیب پذیر می شود. اساس تحول در 
ایران بر رشد مردم است. سلیمی نمین تاکید کرد: 
اگر مردم به مسائل کشور اشراف پیدا نکنند کم کم 
نسبت به امور کشور بیگانه می شوند. این بیگانگی 
نقطه مقابل هدف انقلاب اســلامی اســت. انقلاب 
اسلامی به دنبال رشد ملت بود. اگر مردم در مسیر 
رشــد حرکت نکنند، دچار عقب افتادگی می شوند. 
این عقب ماندگی دیگر قابل جبران نخواهد بود. وی 
به نقش مردم در نظام اشاره کرد، گفت: بسیاری از 
سیاســت مداران مردم را کانون توجه خود را مردم 
قرار می دهنــد. آن ها به مردم ابراز ارادت می کنند. 
آن ها در انظار عمومی مــردم را ولی نعمتان خود 
می خوانند. چرا که می دانند مــردم تعیین کننده 

سرنوشت خود و سیاست مداران هستند. 
مدیــر دفتر مطالعات و تدویــن تاریخ ایران خاطر 
نشــان کرد: مردم کانون قدرت هستند. اگر مردم 
از تحولات جامعــه دور بمانند به علت کم اطلاعی 
و بیگانگی نسبت به جامعه نمی توانند در مرکزیت 
تحول قرار بگیرنــد. قدرت تاثیرگذاری را به خاطر 

عدم شناخت از دست می دهند.
سلیمی نمین ضمن اشاره به خطرات بیگانگی مردم 
از مسائل کشور، گفت: بیگانگی مردم خطرات جدی 
به همراه خواهد داشت. از جمله این که ثقل قدرت 
تغییر خواهد یافــت. این ثقل به کانون های قدرت  
فاســد داخل کشــور یا به خارج از کشــور منتقل 
می شود. در این صورت از آرمان های اصیل انقلاب 
اسلامی فرسنگ ها فاصله خواهیم گرفت. به همین 
به سبب اصرار نظام جمهوری اسلامی بر این است 
که مردم اطلاعات سیاســی خود را  به روز  رسانی 
کنند. وی عنــوان کرد: نظام جمهوری اســلامی 
خواستار تحول بر اساس شــناخت است. خواست 
نظام پالایش سیاســت مداران توســط مردم آگاه 
است. مردمی که به خوبی بر احوال سیاست مداران 
اشراف پیدا کردند. حال قادر هستند مسئولینی که 

دچار آفت شده اند را کنار بگذارند.
مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران با اشــاره 
به دلایل ســلب اعتماد جامعه از مسئولان، گفت: 
اعتماد جامعه به علت های مختلف مخدوش شــده 
اســت. برای ترمیم این اعتمــاد کارهای مختلفی 
می تــوان انجــام داد. البته این ترمیم بســیار امر 
دشواری اســت اما ناممکن نیست. انتخاب مدیران 
ســالم، کار مخلصانــه برای مردم،  رســیدگی به 
وضعیت اقشــار کم توان می تواند اعتماد جامعه را 
ترمیم کند. ســلیمی نمین در پایــان تصریح کرد: 
مســئولینی که تمام وقت و همــت خود را صرف 
خدمتگزاری به مــردم می کنند مورد اعتماد ملت 
ایران هســتند. در گذشــته اعتماد مردم را کسب 
کردیم. بدین وسیله توانستیم بسیاری از تهدیدات 
را پشــت ســر بگذاریم. امروز هم باید این اعتماد 
را بازســازی کنیم. طعم شــیرین عدالت را باید به 
مردم بچشــانیم. ملت باید با گوشت و پوست خود 

احساس کنند که تبعیض ها بر طرف می شود.

 اختصاص ۱۳۰ هزار میلیارد تومان 
 برای متناسب سازی

 حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی
جلسه مجمع تشــخیص مصلحت نظام برای ادامه 
بررســی لایحه بودجه ۱۴۰۳ به ریاســت آیت الله 
آملی لاریجانی  تشــکیل شــد و بند الحاقی )۱( 
تبصــره )۱۵( را بررســی کرد و بــه تکلیف دولت 
نسبت به تادیه بدهی قطعی حسابرسی شده خود 
به ســازمان تامین اجتماعی برای متناسب سازی 
حقــوق و حفظ قدرت خرید بازنشســتگان تامین 

اجتماعی، به مبلغ ۱۳۰ همت رای موافق داد.
ایــن مبلغ به صورت نقدی یــا از طریق روش های 
تهاتر، بــا رعایت اصل پنجاه و ســوم )۵۳( قانون 
اساســی، به صورت واگذاری ســهام شرکت های 
بورســی و غیربورســی ســودده و همچنین تهاتر 
میعانــات گازی و نفتی، خوراک و انرژی واحدهای 
تولیــدی متعلق به ســازمان تأمیــن اجتماعی و 
شــرکت های تابعه و نیز از طریــق واگذاری اوراق 
بهادار اســلامی)رایج بازار پول و ســرمایه( منتشر 

شده توسط دولت و... تامین خواهد شد.

دریچـــه

رئیــس جمهور همه مســئولان و ارکان نظــام را مخاطب 
ســخنان رهبر معظم انقلاب درباره پرهیز از ستیزگری های 
دشمن پســند دانســت و تصریح کرد: تلاش مسئولان برای 
عملی شــدن این رهنمــود و تمرکز بر انســجام در دولت 
و مجلــس و پرهیز از اختلاف و ســتیزه گری، از رموز اصلی 
موفقیت در مسیر رفع مشکلات مردم و پیشرفت کشور است.
سید ابراهیم رئیسی صبح چهارشنبه در جلسه هیئت دولت 
با تبریک حلول ماه مبارک رمضان، این ماه را فرصتی برای 
خودسازی درونی و اجتماعی دانست و با اشاره به سخنان 
حکیمانــه رهبر فرزانــه انقلاب درباره ضــرورت پرهیز از 
ستیزگری های دشمن پسند، همه مسئولان و ارکان نظام را 
مخاطب این سخنان دانست و تصریح کرد: تلاش مسئولان 
برای عملی شدن این رهنمود و تمرکز بر وحدت و انسجام 
در دولــت و مجلــس و پرهیز از اختلاف و ســتیزه گری و 
جبهه بندی، از رموز اصلی موفقیت در مسیر رفع مشکلات 

مردم و پیشرفت کشور است.
رئیــس جمهــور در ادامه با ضــروری دانســتن توجه به 

آرامش ذهنی مــردم و آثار اجتماعی تصمیمات و اقدامات 
دســتگاه های دولتی، توجه بیشــتر به تهیه پیوست های 
فرهنگی و رســانه ای برای تصمیمات و اقدامات دستگاه ها 
و همچنین اتخاذ تدابیر لازم برای جلوگیری از آثار ســوء 

احتمالی تصمیمات را خواستار شد.
رئیســی همچنین از وزرا و مســئولان اقتصــادی دولت 
خواست عطف به شعار سال، گزارشی از مجموعه اقدامات 
صورت گرفته از ســوی دولت در زمینه مهار تورم و رشــد 

تولید تهیه و ارائه کنند.
وزیر جهادکشــاورزی نیز در این جلســه گزارشی از رشد 
صادرات محصولات و فرآورده های کشــاورزی ارائه کرد. بر 
اســاس این گزارش صادرات محصولات کشاورزی در ۱۰ 
ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۲ هشت میلیون تن بوده که نسبت 
به مدت مشابه در ســال گذشته رشد ۱۳ درصدی داشته 
اســت. از لحاظ ارزش نیز ارزش مجمــوع این صادرات ۶ 

میلیارد دلار بوده که رشد ۲۳ درصدی را نشان می دهد.
بنا بر گزارش وزیر جهادکشاورزی در حالی که کشورمان تا 
پیش از دولت سیزدهم یکی از واردکنندگان خوراک آبزیان 
بوده با اقدامــات صورت گرفته ضمن تامیــن نیاز داخل، 
تبدیل به صادرکننده این محصول شده و مجموع صادرات 
بخش شیلات و خوراک آبزیان در ۱۰ ماهه ابتدایی امسال 
۶۷ درصد نســبت به مدت مشابه ســال قبل رشد داشته 
اســت. همچنین صادرات بخش سبزی و صیفی جات ۴۱ 
درصــد، انواع میوه و فرآورده های آن ۳۵ درصد و صادرات 

محصولات لبنی نیز رشد ۲۳ درصدی داشته است.
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گزارش
رئیسی در جلسه هیئت دولت تاکید کرد: 

ضروری دانستن توجه به آرامش ذهنی مردم و آثار اجتماعی تصمیمات

خبـــر

 صادرات صنایع دفاعی 
۵ برابر افزایش داشته است

اعضای دولت سیزدهم دیروز در حیاط پاستور به پرسش های خبرتگاران پاسخ دادند، 
گزیده ای از این دیدارهای چهارشنبه ای را می خوانید 

قاضی زاده رئیس بنیاد شــهید گفت: از اقدامات مهم دولت حمایت از اشتغال است 
که تســهیلات اشتغال توسط دولت برای خانواده های شهدا و ایثارگران برنامه ریزی 
شــده اســت.مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در حوزه اشتغال قولی 
داده شــده بود عملیاتی شــده اســت و هم سال ۱۴۰۱ هم ســال ۱۴۰۲ به روایت 
آمار و مســتندات موجود بیش از یک میلیون فرصت شــغلی ایجــاد کرده ایم. وزیر 
اقتصاد گفت: جذب ســرمایه گذاری های خارجی با توجه به دیپلماســی اقتصادی 
رئیس جمهور به صورت دوجانبه و چندجانبه موجب شــده تا سال ۱۴۰۲ بالاترین 
میزان جذب معتبر سرمایه گذار خارجی کشور را شاهد باشیم . عیسی زارع پور وزیر 
ارتباطات گفت: به مناســبت عید نوروز و همچنین حلــول ماه مبارک رمضان، یک 
بسته اینترنت رایگان ۵ گیگابایتی بین المللی، معادل ۱۲ گیگ ترافیک داخلی برای 
همه مردم فعال خواهد شــد. علیرضا زاکانی شــهردار تهران در حاشیه جلسه هیأت 
دولت درباره افتتاح ایســتگاه های جدید مترو، گفت: ۴ ایستگاه متروی تهران شنبه 
افتتاح می شود و این اقدام مبارک مردم باشد. وزیر نفت گفت: الحمدالله مشکلی در 
بحث تامین بنزین نخواهیم داشــت و تمامی ۴۴۰۰ جایگاه در سراســر کشور آماده 
خدمات رســانی به مردم هســتند. امیر آشــتیانی وزیر دفاع اظهار کرد: ما در حوزه 
صادرات حوزه دفاعی نســبت به دو سال گذشته حدود ۴ تا ۵ برابر افزایش را شاهد 
بوده ایــم و حتماً ایــن کار در آینده با توجه به نوآوری ها و تســلیحات جدیدی که 

طراحی و ساخت آن را دنبال می کنیم افزایش خواهد یافت.

رییس مجلس شــورای اســلامی گفت: اگر قانون در جامعه مبنای تصمیم گیری نباشد، جامعه دچار چالش، کندروی، 
تندروی و انحراف می شود و فرصت ها از دست می رود.

محمدباقر قالیباف دیروز در همایش جایزه ملی قانون، گفت: هر جامعه ای نیازمند ثبات است و ثبات هم در بستر قانون 
اتفاق می افتد. قانون گرایی و قانون مداری مهم ترین هنجارسازی است که باید در هر جامعه ای رخ دهد. امروز رسیدن به 
رشد و پیشرفت بر بستر عدالت، نظم و امنیت امکان پذیر نیست، مگر اینکه بر مدار و بستر قانون حرکت کنیم. وی بیان 
کرد: ما این توفیق را داریم که در زمانی زندگی کنیم که به برکت خون شهدا و حضرت امام )ره( دارای قانونی برخاسته 
از احکام الهی هســتیم و مبتنی بر مشی قرآن و اهل بیت زندگی می کنیم که این نعمت بسیار بزرگی برای ما محسوب 
می شود. رییس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: مکتب امام راحل بر سه پایه معنویت، عقلانیت و عدالت است. اگر در 
کشور ثبات و تحولی رخ دهد، باید بر پایه این مکتب باشد. تحول نیازمند توازن است. قالیباف با بیان اینکه قانون مبنایی 
برای توازن و تحول است، تصریح کرد: ما در مجلس یازدهم به سهم خودمان تلاش کردیم در این بستر حرکت کنیم. اگر 
امروز چالش هایی در بخش های مختلف چون حوزه حکمرانی، آب، بازار پولی و مالی و مســایل اقتصادی داریم، به دلیل 
این است که باید در بستر تحول مکتب امام )ره( باشیم البته که همه مسایل حکمرانی هم قانون نیست ولی پایه و اساس 
آن قانون است. وی تصریح کرد: ما در مجلس شورای اسلامی به عنوان کسانی که قانون می نویسیم باید سعی کنیم که 
خدایی نکرده خودمان قانون شــکن نشــویم. این وقتی رخ می دهد که قانون از جامعیت لازم برخوردار نباشد و با شرایط 
جامعه منطبق نبوده و قابلیت اجرایی نداشته باشد. وی ادامه داد: ما در قانون گذاری به نوعی اعلام ولایت می کنیم، چرا 
که قانون مطابق با شرع و قانون اساسی نوشته می شود و مردم مکلف به اجرای آن قانون هستند، یعنی هر کسی که در 
سایه نظام جمهوری اسلامی ایران زندگی می کند ولو این که مسلمان باشد یا نباشد. قالیباف گفت: اگر قانون در جامعه 
مبنای تصمیم گیری و حرکت های شخصی و جمعی در عرصه های مختلف نباشد، جامعه دچار چالش و قلدری، کندروی 

و تندروی و انحراف شده و پیشرفت و ثبات از جامعه گرفته و فرصت ها از دست می رود.

رئیس مجلس:

اگر قانون مبنای تصمیم گیری نباشد، جامعه دچار چالش می شود 
فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: کشــورهای دوست از انجام رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۴ خوشحال 

هستند اما کشورهای دشمن و نیروهای غیرموجه منطقه از انجام این رزمایش ناراحتند.
امیر دریادار »شهرام ایرانی« فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در برنامه جهان امروز درباره برگزاری 
رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۴ ایران، چین و روســیه اظهار کرد: تفاوت این دوره و ادوار گذشــته تفاوت 

در تعداد و کلاس شناورهای کشورهای حاضر در رزمایش است.
به گفته فرمانده نیروی دریایی ارتش، امسال برای نخستین بار رزم ناوها نیز وارد صحنه رزمایش شدند و ناوشکن های 
کشورهای حاضر نیز با توانمندی های جدیدی در این دوره از رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۴ حضور دارند.
امیر دریادار ایرانی با اشاره به حضور پنج کشور ناظر )عمان، قزاقستان، پاکستان، آفریقای جنوبی و جمهوری آذربایجان( 
گفت: هدف از حضور این کشــورها در این دوره، رصد کیفیت رزمایش مشــترک ایران، چین و روســیه اســت تا با 
کســب آگاهی های لازم بدانند در دور بعدی با چه ترکیبی از شــناورها در این رزمایش حضور داشــته باشند. فرمانده 
نیروی دریایی ارتش درباره پیام حضور همزمان شــناورهای ایران، چین و روســیه در کنار هم در این رزمایش گفت: 
 این حضور مشــترک یعنی تأمین امنیت خطوط کشــتیرانی ایران، چین و روســیه به دســت قوای دریایی خودشان

انجام می شود. 
به گفته امیر دریادار ایرانی، هم اکنون جهان از حالت تک قطبی خارج شده و هندسه جهانی به سمت جهان چند قطبی 
در حال حرکت اســت و در این شرایط کشــورهایی مثل ایران، چین و روسیه و با توانمندی های خود در دریاها حضور 
پیدا می کنند تا از اقتصاد ملی و توســعه کشورشان دفاع کنند.فرمانده نیروی دریایی ارتش در تکمیل توضیحات خود 
افزود: کشورهای دوست از انجام رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۴ خوشحال هستند، اما کشورهای دشمن 
و نیروهای غیرموجه منطقه از انجام این رزمایش ناراحتند، چون می دانند در آینده جایی برای آنها در شــمال اقیانوس 

هند وجود نخواهد داشت.

امیر دریادار ایرانی:

رزمایش کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۴ دوستان را خوشحال کرد

معاون اول قوه قضاییه از سمت خود استعفا داد.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضاییه اعلام کرد: حجت الاســلام والمسلمین محسنی 
اژه ای، رییس قوه قضاییه مکرراً تاکید داشــته که دستگاه قضایی باید در دوره تحول 
و تعالی، بدون تبعیض و اغماض با فســاد در همه عرصه ها و ساحت ها برخورد جدی 
داشــته باشد؛ در همین راستا، پس از تشــکیل پرونده ناظر بر اعمال نفوذ در برخی 
پرونده های قضایی که دو تن از فرزندان ذکور دکتر مصدق معاون اول قوه قضاییه نیز 
در زمره متهمان آن هســتند، رییس عدلیه بر پیگیری دقیق، قاطع و همه جانبه این 
پرونده تا حصول نتیجه نهایی و صدور حکم قانونی تاکید کرد و شخصِ آقای مصدق 
نیز در این رابطه و از ابتدای تشــکیل پرونده، از رویکرد رییس عدلیه در مبارزه بدون 

تبعیض و اغماض با فساد تبعیت داشته است.
در همین راســتا مصدق به منظور جلوگیری از ایجاد هرگونه شــائبه اعمال نفوذ یا 
تاثیرگــذاری در پرونده مطروحــه و همچنین جلوگیری از سوءاســتفاده معاندان و 
بدخواهان، اســتعفای خود از ســمت معاون اولی قوه قضاییه را تقدیم رییس عدلیه 
کرد. در متن استعفا مزبور تصریح شده که این مقام مستعفی از ابتدای تشکیل پرونده 
اتهامی فرزندانش، با احدی از عوامل مرتبط با پرونده اعم از قضات دادســرا و دادگاه 
هیچگونه ارتباطی نداشــته است. مصدق در متن اســتعفایش ضمن تشکر از رییس 
قوه قضائیه تاکید کرده که همواره خود را ســرباز کوچک نظام و مقام معظم رهبری 
»مدظلــه العالی« می داند و در راه آرمان های انقلاب اســلامی تا پای جان ایســتاده 
اســت. این گزارش حاکی اســت پس از وصول اســتعفای مصدق از معاون اولی قوه 
قضاییه، حجت الاسلام والمسلمین محســنی اژه ای رییس قوه قضاییه ضمن پذیرش 
این درخواست نوشت: اگر چه حضور شما در این منصب، در رسیدگی به پرونده مورد 
اشاره مدخلیت و تاثیری نداشته و نخواهد داشت، اما با توجه به درخواست حضرتعالی 

و نکاتی که مطرح کردید استعفای شما مورد پذیرش قرار می گیرد.

 پذیرش استعفای معاون اول قوه قضاییه 
به دلیل پرونده قضایی فرزندانش

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانــم مهناز غــام زاده میر با ارائه استشــهاد محلی ،مصدق طی 
درخواســت شــماره ۳۸4۸۳ مورخ 1402/12/17 تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی ششدانگ عرصه و اعیان تحت پاک 2۹4 فرعی 
از 12 اصلی بشــماره چاپی ۳41۹۹۶/ ه ۹۸ و دفتر الکترونیکی - 
واقــع در قريــه ولوجا بخش ۹ حوزه ثبتی شهرســتان میاندورود که 
در اثر جابجايی مفقود شــده را نموده اســت. در اجــرای ماده 120 
اصاحــی آئین نامه قانون ثبت مراتــب در يک نوبت آگهی تا چنانچه 
اشخاصی مدعی انجام معامله يا وجود سند مالکیت نزد خود میباشند 
ظــرف 10 روز از تاريخ انتشــار آگهی اعتراض خــود را همراه اصل 
سند مالکیت يا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه رسید دريافت 
نماينــد. چنانچه پس از اتمام مدت مقــرر اعتراض ارائه نگردد و يا 
در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت يا ســند معامله ارائه نشود 
ايــن اداره مطابق مقررات اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی به 

نام مالک خواهد نمود. 
تاريخ چاپ: 1402/12/24 

قدير يوسفی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک  میاندورود

آگهی فقدان سند مالکیت
 سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ  پاک ثبتی شماره 
0 فرعــی  از 2۸۶7  اصلــی  بخش يک شــاهرود در دفتر اماک 
جلــد74 صفحــه 252 ذيــل ثبــت 10142  بنام خانــم عصمت 
امینیــان بــا شــماره چاپــی 1220۹7 ســری هـ ســال۹1 صادر 
وتســلیم گرديده اســت.   ســپس مالــک باارائــه دو  برگ فرم 
استشهاديه تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به علت جابجايی 
را نموده اســت لذا برابر تبصره 1 مــاده 120 آيین نامه قانون 
ثبت مراتب يک بار در يکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تا 
هرکس نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارد و يا سند 
مالکیت در دســت وی می باشد و يا مدعی انجام معامله ای است 
مراتب را ظرف مدت حداکثر 10 روز پس از انتشــار آگهی کتبا 
به اداره ثبت اســناد و اماک شــاهرود اعــام در غیر اينصورت 
پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض ســند مالکیت المثنی وفق 

مقررات صادر خواهد شد 
ريیس   اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود   
  حمیدرضا حسین پور

آگهی مفقودی
سند مالکیت )برگ سبز( خودروی وانت – دو کابین سیستم  T ۸ کی ام  سی  تیپ 
  HFC4GA34DP0003435 به رنگ مشــکی میکا مدل 1402 به شــماره موتور MT-T6
شــماره شاسی NAKPL8116PB112518  به شــماره پاک ايران 2۶- ۶۶1 ل ۳2  نام 
مالک طاهر جاير بشــماره ملــی 524۹547451 مفقود گرديده و از درجه اعتبارســاقط 

می باشد. گنبد
*********************************************************

 GY  بدينوســیله اعام میدارد سند کمپانی وبرگ ســبز موتور سیکلت بهرو    تیپ
200CC تريــل  - رنــگ RVLC     - مدل 1۳۸۸ شــماره موتور 200۳04۶ شــماره تنه 
NBJ *** 200E8837908     شــماره پــاک ايــران  75۳-1174۳7 متعلق به اينجانب 

سید محسن عزيزی    مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط میباشد    - شاهرود

*********************************************************
* کلیــه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( خودرو ســواری پــژو 20۶ رنگ بژ 
متالیک مدل 1۳۸4 به شــماره پاک ايران 1۶ - ۳۳2 ب ۶۹ شــماره موتور ۳۶5۶5۸7 

شماره شاسی 10۸21۸17 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( موتورســیکلت سیستم نیکتاز های 
پرو 24۹ ســی ســی مدل 1401 به شــماره پاک ايران 14۹ - ۶5۸52 شــماره موتور 
0249NEU001069 شــماره شاســی *NEUGLDPGJNSH00440* مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* بــرگ ســبز و کارت و کارت ســوخت خــودرو ســواری پرايــد 1۳1 رنــگ نقره ای 
متالیک به شــماره پاک ايران 1۶ - ۶45 و 4۶ شــماره موتور 54۸4۹40 شماره شاسی 

NAS411100F1160541 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

*برگ ســبز خودرو سواری سمند مدل 1402 رنگ سفید به شماره پاک ايران ۶۳ 
 NAACF1C1FPFB28971 147 شماره شاسیH0779668 751 و 44 شــماره موتور -

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورســیکلت سیســتم دينو مدل 1401 رنگ سفید 
به شــماره پاک ايران ۶15 - 55۹۹۶ شماره موتور 0149NBY005560 شماره شاسی 

NBYMLAGFLN1M02021 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگه ســبز ســواری هاچ بک پژو 206TU5 رنگ ســفید روغنی مدل 1۳۹4 شــماره 
موتور 163B0207633 شماره شاسی NAAP13FE0FJ324514 شماره پاک ايران۹۹-

4۸7ط۳۹ به نام سارا رحیمی کیا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

ســند مالکیت ســواری پــارس خــودرو MT-BRILLIANCEH230 مــدل 1۳۹7 
شــماره پاک ايران۶2-۳5۸ص۳4 شــماره موتور BM15LG064184 شــماره شاســی 

NAPH230AAJ1008779 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

اصل شناســنامه سبز و کارت اتوبوس بیابانی اســکانیا مدل 1۳۸۳ شماره انتظامی 
ايران۸5-۹5۶ع۹۳ شــماره موتور ۶02517۶ شماره شاســی 1۸4۶004 به نام سید 

اصغر حسین نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

OHV1600 رنــگ  پیــکان  ســند کمپانی-برگــه ســبز و کارت شناســايی وانــت 
ســفید شــیری- روغنی مدل 1۳۹۳ شــماره پاک ايــران72-422ط۶۹ شــماره موتور 
118P0079681 شــماره شاســی NAAA36AA4EG678530 متعلــق به هــادی حبیبی 

فیروزکائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

بــرگ سبز-ســند کمپانی و کارت ســواری رنو مــگان L - ۸4 - K4M مدل 1۳۸۹ 
رنــگ خاکســتری نوک مــدادی شــماره موتــور K4MD812D200067 شــماره شاســی 
NAPLM1B0F91006808 شــماره پاک ايران۳2-۹۳2ب7۶ مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

آگهی تصمیمات در شرکت حمل و نقل عقاب اردبیل ) سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره ۹۹0 و شناسه ملی 102400۳۹012 

به موجب صورت جلسات مجمع عادی و مجمع عمومی فوق العاده و هیات مديره مورخ 
1۹/۳/۹0 تصمیمات ذيل اتخاذ گرديده است.

1- آقايان حســین حســین زاده ، داود حســین زاده و لطیف حســن زاده به ســمت 
اعضای اصلی هیات مديره برای مدت دو سال انتخاب شده اند.

2- آقــای فضائــل حاتمی بعنوان بازرس اصلی و بهنام آقــازاده بعنوان بازرس علی 
البدل برای مدت يکسال انتخاب شدند. 

۳- روزنامه کثیر الانتشــار اطاعات جهت درج آگهی های بعدی شــرکت تعیین شده 
است.

در نتیجه آقای حسین حسین زاده به سمت رئیس هیات مديره و آقای داود حسین 
زاده به ســمت نايب رئیس هیات مديره و لطیف حســن زاده به سمت مدير عامل و عضو 
هیات مديره برای مدت دو سال انتخاب گرديدند و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
بانکی شــرکت از قبیل چک و ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسامی با امضاء رئیس 
هیات مديره و مدير عامل مشــترکا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و ساير نامه های 
عــادی در صــورت نبود مدير عامل فقط با امضاء رئیس هیأت مديره و مهر شــرکت معتبر 

میباشد.
محمد ممی زاده 
مسئول ثبت شرکتهای ثبت اردبیل

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجارت بین الملل مانا ماندگار نیروانا به 
شناسه ملی 14012696690 و به شماره ثبت 620773 به استناد صورتجلسه 
مجمــع عمومــی فــوق العــاده مــورخ 1402/12/01 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد. 
ســرمایه شــرکت از مبلغ 10000000 ریال به مبلغ 156000000000 ریال منقســم 
بــه 312 ســهم 500000000 ریالــی با نام عادی کــه تماما از طریق مطالبات حال 
شده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ 

افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل و امضا گردیده است. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهــی تغییــرات شــرکت با مســئولیت محــدود اطلاعات جهانی پــرگاس یار به 
شناسه ملی 14011854284 و به شماره ثبت 607498 به استناد صورتجلسه 
هیئــت مدیــره مــورخ 1402/11/01 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، قبا، کوچه 
زرین، خیابان دکتر علی شریعتی، پلاک 1265، برج مینا، طبقه 1، واحد 20 به 

کد پستی: 1948845334 تغییر یافت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1685216(


